
Technik montáže v zakázkové a prototypové
výrobě

 Neuvedeno

 Prostějov       

Základní informace
Hledáme nového kolegu, který bude navrhovat montážní postupy při stavbě našich výrobních linek. Přijmeme
juniorního uchazeče alespoň s bakalářským vzděláním v oboru strojírenství nebo kandidáta se SŠ vzděláním
a odpovídající praxí. Pokud máte znalosti z oboru nebo ještě lépe praxi z pozic Procesního inžerýra,
Technologa nebo Technika výroby, tak se nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
navrhování montážních postupů (kreslení layoutů, optimalizce montážních procesů)  
řešení montážních problémů v kooperaci s konstruktéry, plánovači výroby, nákupčími, kvalitou a
logistikou  
transfer montážní linky z mateřské pobočky v zahraničí nebo prototypů nových strojů  
práce v zakázkové výrobě, kde každý projekt je tak trochu unikát, takže se nudit rozhodně nebudete 

Požadavky
VŠ ve strojírenském oboru nebo SŠ s odpovídající praxí  
AJ na komunikativní úrovni  
zkušenosti s prací v SAPu - výhodou  
znalost nástrojů LEAN A SIX SIGMA - velkou výhodou 

Nabízíme
možnost být součástí unikátní zakázkové a prototypové výroby  
pružná pracovní doba  
13. plat  
27 dní dovolené  
podpora ve vzdělávání a plně hrazené jazykové kurzy v rámci pracovní doby a mnohem více  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


